[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   15.12.2010
	№
	2300

	г.  Новоалтайск

	О порядке предоставления ежегодного дополнительного отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из районного бюджета

В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение «О предоставлении ежегодного дополнительного  отпуска работникам с ненормированным рабочим днем  в организациях, финансируемых из районного бюджета» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского района от 28.12.2006 № 1130 «О предоставлении ежегодного дополнительного  отпуска работникам с ненормированным рабочим днем».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Первомайского района Волгушева А.В.
Глава администрации района                                                                      П.В. Ефремов

[image: image1.jpg]
Б.В. Гальских

2 21 36